PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT

THCS DỀN THÀNG

Số: 11/TTr-THCSDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Dền Thàng, ngày 09  tháng 10  năm 2023

TỜ TRÌNH

Đề nghị chuyển hạng chức danh nghề nghiệp và xếp lương

 đối với giáo viên năm 2023

Kính gửi:

- UBND huyện Bát Xát;

- Phòng Nội vụ huyện Bát Xát;

- Phòng GD&ĐT Bát Xát;

Căn cứ Thông tư số  08/2023/TT-BGDĐT 08/2023/TT-BGDĐT của Bộ

Giáo dục và Đào tạo: Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư số

01/2021/TT-BGDĐT, 02/2021/TT-BGDĐT, 03/2021/TT-BGDĐT, 04/2021/TT-

BGDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng

dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập;

Căn cứ Thông tư số  02/2021/TT-BGDĐT Quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp hạng viên chức giảng dạy trong các

trường tiểu học công lập;

Căn cứ Thông tư số  03/2021/TT-BGDĐT Quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp hạng viên chức giảng dạy trong các

trường THCS công lập;

Căn cứ Công văn số 295/PGD&ĐT-TCCB ngày 03 /8/2023 của Phòng

GD&ĐT về việc triển khai thực hiện bổ nhiệm CDNN đối với CBQL, giáo viên;

Căn cứ Hướng dẫn số 4934/HD-UBND Lào Cai ngày 29/9/2023 Hướng

dẫn triển khai thực hiện thực hiện bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp

lương đối với viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông

công lập theo thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT;

Căn cứ Công văn số 422 /PGD&ĐT Bát Xát, ngày 05  tháng 10 năm 2023

V/v triển khai hướng dẫn số 4934/HDUBND về hướng dẫn triển khai thực hiện

bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức giảng dạy

trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập theo thông tư số

08/2023/TT-BGDĐT;

Căn cứ kết quả rà soát hồ sơ quá trình công tác của viên chức, trường

PTDTBT THCS Dền Thàng kinh trinh Quý cơ quan xem xét chuyển hạng chức

danh nghề nghiệp và xếp lương  đối với  giáo viên  năm 2023 cụ thể như sau:

1. Giáo viên THCS  hạng II, mã số V07.04.11 chuyển sang giáo viên

THCS hạng II mã số V07.04.31 gồm 01 giáo viên;

(danh sách kèm theo)

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xem xét chuyển hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kinh gửi

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Từ Viết Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:06:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:11:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!